
Kursbuch der Mazedonischen Eisenbahn

Fahrplanjahr 2019
(Gültig 09.12.2018 ‐ 14.12.2019)

Alle Angaben ohne Gewähr!

Bei der Fülle der verarbeiteten Daten können unbeabsichtigt Fehler entstanden sein.

Gegebenenfalls Datenstand vorher im Netz auf Aktualität prüfen bzw. vor Ort erfragen.



Änderungen und Anpassungen Betroffene Kursbuchstrecken bzw. Seiten

01 02 03 04 05 06 07 V4

Seite Inhalt bzw. Bezeichnung

2 Versionsübersicht und Historie Kursbuch

2 Inhaltsübersicht und ‐verzeichnis

2 Abkürzungsverzeichnis

3 Stationen ohne Personenverkehr

3 Übersichtsplan der Bahnstrecken in Mazedonien

Seite Linienweg

4

5

5

6

6

7

ZUGGATTUNGEN in Mazedonien

Zuggattung (Bedeutung)

Regionalzug (Regio)

Überregionaler Zug (InterRegio)

Überregionaler Expresszug (InterRegioExpress)

Internationaler Schnellzug von/zum Kosovo

Internationaler Durchgangs‐ und Nachtschnellzug

Internationaler Schnellzug von/nach Serbien (InterCity); Schnellzug im Kosovo und in Griechenland

VERKEHRSTAGE

Verkehrstag (Bedeutung)

Zug verkehrt täglich

W Zug verkehrt an Werktagen (Montag bis Sonnabend)

HINWEISFELDER (Notifications)

Bedeutung

 Spezielle Ankunfts‐, Abfahrtszeiten oder Laufwegsangaben

 Spezielle Einschränkungen oder Erweiterungen von Verkehrstagen

 Spezielle Hinweise

WEITERE SYMBOLE (further symbols)

Bedeutung

Zug führt nur Wagen der Zweiten Klasse

Reservierung nötig

Reservierung möglich

Zug führt Liegewagen (fakultativ auch Schlafwagen)

Grenzbahnhof, Zollkontrolle

 Günstige Anschlussbeziehung zu Zug in benachbarter Spalte

Umsteigen nötig

Umsteigefreie Weiterfahrt auf andere Strecke

Anschlusszug als Umsteigeverbindung (Umsteigezeit <1h)

Zug verkehrt aktuell nicht, kann aber kurzfristig wieder verkehren

Zug hält nicht an dieser Verkehrsstation

Zug hat einen anderen Laufweg

Betriebshalt; Kein Zu‐ und Ausstieg von Reisenden

Ankunftszeit an der Verkehrsstation

Zeitangabe ist Ortszeit nach OEZ (MEZ +1h)

Zug führt Autotransportwagen

Zug verkehrt als Elektrotriebwagen

Zug verkehrt als Dieseltriebwagen

Modernes Rollmaterial aus chinesischer Produktion

Schienenersatzverkehr

Zugkreuzung



Veles ‐ Prilep ‐ Bitola

V1
Version Datum

19‐V1.00 11.12.2018 Daten eingepflegt und aktualisiert

Release



V2

P1

Abkürzung

V1

V2

V3

V4



Versionsübersicht und Historie Kursbuch

Strecke

1 Skopje ‐ Kumanovo ‐ Tabanovci

2 Skopje ‐ Veles

3 Veles ‐ Negotino ‐ Gevgelija






5

+

o



(CN)


Zeiten kursiv

Zeiten kursiv

Zeiten grau




2.








Abkürzung

R

iR

iRX

Abkürzungsverzeichnis

Veles ‐ Štip ‐ Kočani

Skopje ‐ Tetovo ‐ Gostivar ‐ Kičevo / ‐ General Jankovič

Inhaltsübersicht und ‐verzeichnis

Bereich (range)

10er

20er

70er

Symbol (symbol)

B

D

IC

4

6∙7

V3

‐



Abkürzung



‐ 2 ‐ Kursbuch Mazedonien



Verzeichnis nicht mehr bedienter Verkehrsstationen (kein Anspruch auf Vollständig‐ und Richtigkeit)

KBS von Bemerkung

5 Veles Ehemaliger Haltepunkt

5 Veles Ehemaliger Haltepunkt

5 Veles Ehemaliger Haltepunkt

5 Veles Ehemaliger Haltepunkt; Verkehrshalt ab 13.12.2015 verlegt in km 106,7 zum 13.12.2015

5 Veles Ehemaliger Haltepunkt; Verkehrshalt ab 13.12.2015 verlegt in km 110,7 (Vašarejca) zum 13.12.2015

5 Veles Bahnhof ohne Verkehrshalt

5 Veles Strecke ohne Verkehr; Haltepunkt

5 Veles Strecke ohne Verkehr; Bahnhof

5 Veles Strecke ohne Verkehr; Bahnhof

6 Skopje Ehemaliger Haltepunkt

6 Skopje Ehemaliger Haltepunkt

6 Skopje Haltepunkt nur zur Zoll‐ und Grenzkontrolle; Kein Zu‐ und Ausstieg möglich

7a Zajas Strecke ohne Verkehr; Bahnhof

Zeichenerklärung

Städte

Hauptstadt

Skopje

415.000

Stadt

50.000‐100.000

Kleinstadt

25.000‐50.000

Sonstiger Bahnknoten

Gleise

eingleisig, elektrifiziert

eingleisig, nicht el.

nur Güterverkehr

ohne Verkehr

in Bau bzw. Planung

Sonstiges

Staatsgrenze

See

Oreše (Ореше) 50,1

Mažučište (Мажучиште) 82,2

Ljutica Stojan 34,3

P1 Mazedonisches Schienennetz

Stationen ohne Personenverkehr

Entfernung

Kravari (Кравари) 133,9

Žabeni/Žabjani (Жабени) 137,7

Dame Gruev (Даме Груев) 112,1

Loznani (Лознани) 108,5

V4

Verkehrsstation

121,7

145,1

2,2

17,5

30,8

6,7Tajmište

Pivarnica

Novo Selo

Blace

Nikola Karev (Никола Карев)

Kremenica (Кременица)

SKOPJE

Kumanovo

Tetovo

Prilep

Bitola

Veles

Strumica
Kavadarci

Stip

Kočani

Gostivar

Kičevo

Ohrid

Sopotnica

Kremenica

Bakarno Gumno

Šivec

Zajas
Tajmište

Gjorce Petrov

Kriva Palanka
Tabanovci

Gradsko

Negotino

Gevgelija

Neos Kafkasos
(OSE)

Idomeni
(OSE)

Gjušhevo
(BDŽ)

Han i Elezit
(Trainkos)

Preševo
(ŽS)

4

5

Ohrid

Prespa

SRB

BG

AL

MK

RKS

MK

GR

Jegunovce

Kursbuch Mazedonien ‐ 3 ‐



R iR R R D / B

2020 600 2022 2024 1334

2. 2. 


  
‐       Thessaloniki/Solun       Θεσσαλονίκη/Солун
‐       Idomeni        Ειδομένη/Сехово o
‐       Idomeni        Ειδομένη/Сехово 
‐       Gevgelija       Гевгелија  o
‐       Gevgelija       Гевгелија  19:48
‐             Bitola             Битола 12:52 18:30 M
‐             Veles             Велес o 15:18 21:10  21:11
‐       Veles       Велес 05:03 15:22   21:13
‐       Skopje       Скопје o 05:58 16:14  21:54

von
0,0 Skopje Скопје 2 6 7 03:57 06:30 16:25 19:00  22:19
4,7 Madžari Маџари 04:03 06:36 16:31 19:06  00

11,4 Ilinden Илинден  04:12 06:44 16:39 19:14  00
11,4 Ilinden Илинден  04:16 06:45 16:40 19:15  00
18,7 Miladinovci Миладиновџи 04:23 06:52 16:47 19:23  00
22,3 Deljadrovci Дељадровци 04:27 06:56 16:51 19:27  00
25,9 Agino Selo Агино Село 04:31 07:00 16:55 19:31  00
28,7 Romanovci Романовце  04:35 07:04 16:59 19:35  00
31,5 Prevoj Прeвцј 04:39 07:08 17:03 19:39  00
35,8 Kumanovo Куманово o 04:44 07:13 17:08 19:44  22:49
35,8 Kumanovo Куманово 04:45 07:14 17:09 19:45  22:50
42,5 Karpoš (Rečica) Kapпoш (Речица) 04:51 07:19 17:14 19:50  00
48,4 Tabanovci Табановци o 04:56 07:24 17:19 19:55  22:59

nach
‐       Tabanovci       Табановци   23:29
‐       Preševo       Прешево  o  23:43
‐       Preševo       Прешево  00:18
‐       Niš       Ниш o  03:38
‐       Niš       Ниш  03:57
‐       (Beograd) Topcider       (Београд) Топчидер o  08:14

 Nur 15. Jun. bis 16. Sep. 2019

 Nur 16. Jun. bis 17. Sep. 2019

B / D iR iR R R

1335 611 601 2023 2025

2.  2.


  

‐       (Beograd) Topcider       (Београд) Топчидер  18:35
‐       Niš       Ниш o  23:08
‐       Niš       Ниш  23:18
‐       Preševo       Прешево o  02:32
‐       Preševo       Прешево   03:07
‐       Tabanovci       Табановци  o  03:20

Tabanovci Табановци  03:45 05:15 07:50 17:40 20:18

Karpoš (Rečica) Kapпoш (Речица)  00 05:20 07:55 17:45 20:23

Kumanovo Куманово o  03:54 05:25 08:00 17:50 20:28

Kumanovo Куманово  03:55 05:26 08:01 17:51 20:29

Prevoj Прeвцј  00 05:31 08:06 17:56 20:34

Romanovci Романовце   00 05:35 08:10 18:00 20:38

Agino Selo Агино Село  00 05:39 08:14 18:04 20:42

Deljadrovci Дељадровци  00 05:43 08:18 18:08 20:46

Miladinovci Миладиновџи  00 05:48 08:23 18:13 20:51

Ilinden Илинден  00 05:55 08:30 18:20 20:58

Madžari Маџари  00 06:04 08:39 18:29 21:07

Skopje Скопје 2 6 7 o  04:25 06:09 08:44 18:34 21:12

‐       Skopje       Скопје  04:45 06:25 09:00
‐       Veles       Велес o  05:25 07:20 09:52
‐             Veles             Велес  05:26 07:48
‐             Bitola             Битола o M 10:16
‐       Gevgelija       Гевгелија o  06:50 09:08
‐       Gevgelija       Гевгелија 
‐       Idomeni        Ειδομένη/Сехово  o
‐       Idomeni        Ειδομένη/Сехово
‐       Thessaloniki/Solun       Θεσσαλονίκη/Солун o

 Nur 15. Jun. bis 16. Sep. 2019

 Nur 14. Jun. bis 15. Sep. 2019

09.12.18 ‐ 14.12.19

Gevgelija

Topčider

Veles

Topčider

09.12.18 ‐ 14.12.19 1Skopje ‐ Kumanovo ‐ Tabanovci

 1

Veles

1 Tabanovci ‐ Kumanovo ‐ Skopje

Gevgelija

1

Gevgelija

‐ 4 ‐ Kursbuch Mazedonien



R D iR iR iR R iR iR iR iRX iR R

2081 1335 611 641 601 2083 643 651 631 541 645 2085

2.  2.  2.

   
(CN)    (CN)  (CN)  (CN)    (CN)  (CN) 

von
0,0 Skopje Скопје 1 6 7  04:15  04:45 06:25 06:42 09:00  13:20 14:30 16:40 16:55  17:10 20:10 22:40
4,5 Lisiče Лисиче  00  00 06:31 06:48 09:06  13:26 14:36 16:46 17:01  00 20:16 22:46

10,1 Dračevo Драчево  04:26  00 06:37  06:53 09:12  13:32 14:42 16:52 17:07  00 20:22 22:52
16,2 Jane Sandanski (Oreša.) Јане Сандански (Орешани)  00  00  06:46 00 09:17  13:37 00 00 17:12  00 00 00
17,6 Orešani Stojaliste Орешани Стоjалиште  00  00 06:48 07:00 09:19  13:39 14:49 16:59 17:14  00 20:29 22:59
19,9 Zelenikovo Novo Зелениково Ново  00  00 06:51 07:03 09:22  13:42 14:52 17:02 17:17  00 00 00
22,3 Zelenikovo Зелениково  04:36  00 06:53  07:05 09:24  13:44  14:54 17:04 17:19  00 20:34 23:04
22,3 Zelenikovo Зелениково  04:37  00 06:54  07:10 09:25  13:45  14:55 17:05 17:20  00 20:35 23:05
26,1 Smesnica Смесница  00  00 06:58 07:14 09:29  13:49 14:59 17:09 17:24  00 00 23:09
28,1 Kadina Reka Кадина Река  00  00  00  07:22 09:31  13:51 00 00 00  00 00 00
33,7 Pčinja (Karabunjište) Пчиња (Карабуњиште)  00  00 07:05 00 09:37  13:57 00 17:16 17:31  00 00 00
38,5 Rajko Žinzifov (S'lp) Рајко Жинзифов (С'лп)  00  00  07:10  07:36 09:42  14:02 15:10 17:22 17:36  00 20:50 00
48,5 Veles Велес 3 4 5 o  05:01  05:25  07:20 07:46 09:52  14:12  15:20 17:32 17:46  17:50  21:00 23:29

nach

 o 4 min früher und 
 o 5 min früher und 
 Nur 15. Jun. bis 16. Sep. 2019

 Zug verkehrt aktuell nicht

iR iR R iR R iRX R R iR iR D iR

600 640 2080 630 650 540 2082 2084 642 632 1334 644

2.  2. 2. 2. 
   

(CN)  (CN)    (CN)  (CN)  (CN)   (CN) 
von

Veles Велес 3 4 5 05:03 05:40  06:10 06:35 06:57  07:26 12:10  14:23  15:22 18:40  21:13  21:17

Rajko Žinzifov (S'lp) Рајко Жинзифов (С'лп)  05:17 05:51  06:21 06:45  07:11  00 12:20  14:33 15:32 18:50  00 00
Pčinja (Karabunjište) Пчиња (Карабуњиште) 05:22 00  00 06:51 07:16  00 12:25  14:38 00 18:55  00 00
Kadina Reka Кадина Река 00 00  00  07:02  00  00 12:31  14:44 00 00  00 00
Smesnica Смесница 05:29 00  06:33 07:04 07:23  00 12:33  14:46 00 19:02  00 00
Zelenikovo Зелениково o 05:33 06:07  06:37  07:08 07:26  00 12:37  14:50 15:49 19:06  00 21:41

Zelenikovo Зелениково 05:34 06:08  06:38  07:09 07:26  00 12:38  14:56 15:50 19:07  00 21:42

Zelenikovo Novo Зелениково Ново 05:36 00  06:40 07:11 07:28  00 12:40  14:58 15:52 19:09  00 00
Orešani Stojaliste Орешани Стоjалиште 05:39 00  06:43 07:14 07:31  00 12:43  15:01 15:55 19:12  00 00
Jane Sandanski (Oreša.) Јане Сандански (Орешани) 00 00  06:45 07:16 00  00 12:45  15:03 00 19:14  00 00
Dračevo Драчево 05:47 06:20  06:54 07:22 07:39  00 21:51  15:09 16:03 19:20  00 21:53

Lisiče Лисиче 05:53  06:32  07:00 07:28 07:45  00 12:57  15:15 16:09 19:26  00 21:59

Skopje Скопје 1 6 7 o 05:58 06:35  07:05 07:33 07:50  08:07 13:02  15:20 16:14 19:31  21:54 22:05

nach

 o 4 min früher und 
 o 6 min früher und 
 Nur 15. Jun. bis 16. Sep. 2019

 Zug verkehrt aktuell nicht

D iR iR iR iR D

1335 611 631 630 632 1334

2.  2. 
 
     

von
0,0 Veles Велес 2 4 5  05:26 07:22 17:47 Gevgelija Гевгелија  04:43 16:55  19:48

14,7 Zgropolci Згрополци  00 07:37 18:02 Prdejci Прдејци 04:49 17:01  00
20,0 Nogaevci Ногаевци  00 07:42 18:07 Smokvica Смоквица 04:51 17:03  00
23,6 Viničani Виничани  00 07:45 18:09 Smokvica Novo Смоквица Ново 04:55 17:07  00
27,3 Gradsko Градско o  05:46 07:47  18:11 Miletkovo Милетково 04:59 17:11  00
27,3 Gradsko Градско  05:46 07:48  18:16 Miravci Миравци 05:04 17:16  00
31,9 Stobi Стови  00 07:52 18:20 Klisura Клисура 05:15 17:27  00
37,4 Kukuričani Кукуричани  00 07:58 18:25 Demir Kapija Демир Капија o 05:22 17:34  20:17
42,3 Crveni Bregovi Црвени Брегови  00 08:02 18:29 Demir Kapija Демир Капија 05:23 17:35  20:17
48,0 Krivolak Криволак  00 08:08 18:35 Dubrovo Дуброво 05:33 17:45  00
51,3 Negotino Vardar Неготино Вардар o  06:05 08:11 18:39 Negotino Vardar Неготино Вардар o 05:38 17:50  20:31
51,3 Negotino Vardar Неготино Вардар  06:06 08:12 18:40 Negotino Vardar Неготино Вардар 05:39 17:51  20:32
57,9 Dubrovo Дуброво  00 08:18 18:46 Krivolak Криволак 05:42 17:55  00
69,3 Demir Kapija Демир Капија o  06:20 08:27 18:55 Crveni Bregovi Црвени Брегови 05:46 18:00  00
69,3 Demir Kapija Демир Капија  06:21 08:28 18:56 Kukuričani Кукуричани  05:56 18:05  00
75,9 Klisura Клисура  00 08:36 19:04 Stobi Стови 06:01 18:10  00
90,7 Miravci Миравци  00 08:48 19:16 Gradsko Градско o 06:05  18:14  20:50
95,5 Miletkovo Милетково  00 08:52 19:20 Gradsko Градско 06:06  18:15  20:50
99,2 Smokvica Novo Смоквица Ново  00 08:56 19:24 Viničani Виничани 06:09 18:17  00

103,9 Smokvica Смоквица  00 09:00 19:30 Nogaevci Ногаевци 06:12 18:20  00
105,6 Prdejci Прдејци  00 09:02 19:32 Zgropolci Згрополци 06:18 18:25  00
113,0 Gevgelija Гевгелија  o  06:50 09:08 19:38 Veles Велес 2 4 5 o 06:32 18:39  21:11

nach nach

 o 5 min früher und 
 Nur 15. Jun. bis 16. Sep. 2019

Gevgelija

Topčider Tabanovci Tabanovci

Topčider

Bitola

Tabanovci

Gevgelija

09.12.18 ‐ 14.12.19 2

Bitola Bitola Gevgelija

Bitola Bitola

Gevgelija Kočani

Bitola

Skopje Topčider

Gevgelija

09.12.18 ‐ 14.12.19

Bitola

BitolaGevgelija

 2

3 Veles ‐ Negotino ‐ Gevgelija  3

Skopje

09.12.18 ‐ 14.12.19

Topčider Tabanovci Skopje von

2 Veles ‐ Skopje

2 Skopje ‐ Veles

Kočani

Kursbuch Mazedonien ‐ 5 ‐



iR iR

651 650

 
von

0,0 Veles Велес 2 3 5 17:34 Kočani Кочани 05:00
9,0 Košulčevi (Otovica) Кошулчеви (Отовица) 17:41 Obleševo Облешево 05:13

13,2 Kumarino  Кумарино 00 Sokolarci (Česinovo) Соколарци (Чешиново) 05:17
15,2 Jazla (Mamutčevo) Јазла (Мамутчево) 17:49 Zletovica (Žiganci) Злетовица (Жиганци) 05:22
20,9 Tošo Arsov (Milino) Тошо Арсов (Милино) 17:57 Vančo Prke (Krupište) Ванчо Прке (Крупиште) 05:28
24,0 Orce (Lozovo) Орце (Лозово) 18:03 Balvan Балван 05:36
35,5 Ovče Pole (Amzabegovo) Овче Поле (Амзабегово) 18:17 Štip Штип o 05:47
51,7 Štip Штип o 18:35 Štip Штип 05:49
51,7 Štip Штип 18:36 Ovče Pole (Amzabegovo) Овче Поле (Амзабегово) 06:08
60,4 Balvan Балван 18:47 Orce (Lozovo) Орце (Лозово) 06:22
66,6 Vančo Prke (Krupište) Ванчо Прке (Крупиште) 18:55 Tošo Arsov (Milino) Тошо Арсов (Милино) 06:28
69,4 Zletovica (Žiganci) Злетовица (Жиганци) 19:00 Jazla (Mamutčevo) Јазла (Мамутчево) 06:36
73,8 Sokolarci (Česinovo) Соколарци (Чешиново) 19:06 Kumarino  Кумарино 00
77,4 Obleševo Облешево 19:11 Košulčevi (Otovica) Кошулчеви (Отовица) 06:44
85,5 Kočani Кочани o 19:26 Veles Велес 2 3 5 o 06:55

nach nach

 Haltepunkt wird erst nach Bekanntgabe bedient

iR iR iRX iR iR iRX iR iR

641 643 541 645 640 540 642 644

 
 

(CN)  (CN)  (CN)  (CN)  (CN)  (CN)  (CN)  (CN) 
      Skopje       Скопје 06:42 14:30  17:10 20:10 von

      Veles       Велес o 07:46  15:20  17:50  21:00 Bitola Битола 03:15  05:20 12:52 18:32

von Vašarejca Вашарejца 00  00 13:07 18:47
0,0 Veles Велес 2 3 4 07:48  15:24  17:52  21:13 Loznani Лознани 03:33  00 13:11 18:51
5,4 Prevalec Превалец 07:54 15:30  00 21:19 Novoselani Новоселани 00  00 13:14 18:51
7,8 Topolka (Orizari) Тополка (Оризари) 07:57 15:33  00 21:22 Trojkrsti Тројкрсти 00  00 00 00

14,5 Čaška Чашка 08:07 15:43  18:08 21:32 Bakarno Gumno (Zagora.) Бакарно Гумно (Загорани) 00  00 00 00
21,7 Stari Grad Стари Град 08:17 15:53  00 21:42 Galičani Галичани 00  00 00 00
25,7 Martolci Мартолци 08:23 15:59  00 21:48 Prilep Прилеп o 03:52  05:55 13:32  19:12
30,3 Vasil Antevski (Omorani) Васил Антевски (Оморани) 08:30 16:06  00 21:55 Prilep Прилеп 03:53  05:56 13:34  19:28
35,2 Teovo Теово 08:34 16:10  00 21:59 Senokos Сенокос 04:02  00 13:43 19:37
37,4 Sogle Согле 08:37 16:13  00 22:03 Brailovo Браилово 04:07  00 13:48 19:42
44,1 Bogomila Богомила 08:44 16:20  18:39 22:10 Slepče Слепче 04:12  00 13:53 19:48
44,1 Bogomila Богомила 08:45 16:21  18:40 22:11 Gostiražni Гостиражни 04:21  06:18 14:02 19:55
57,9 Gostiražni Гостиражни 09:04 16:40  18:58 22:30 Bogomila Богомила 04:39  06:36 14:20 20:13
63,3 Slepče Слепче 09:11 16:47  00 20:37 Bogomila Богомила 04:40  06:37 14:21 20:15
68,8 Brailovo Браилово 09:18 16:54  00 22:43 Sogle Согле 04:47  00 14:28 20:22
74,9 Senokos Сенокос 09:23 16:59  00 22:48 Teovo Теово 04:50  00 14:31 20:26
85,1 Prilep Прилеп o 09:32 17:08  19:20 20:57 Vasil Antevski (Omorani) Васил Антевски (Оморани) 04:54  00 14:35 20:30
85,1 Prilep Прилеп 09:34 17:10  19:21 22:59 Martolci Мартолци 05:01  00 14:42 20:37
92,2 Galičani Галичани 09:41 17:17  00 23:06 Stari Grad Стари Град 05:08  00 14:49 20:43
99,1 Bakarno Gumno (Zago.) Бакарно Гумно (Загорани) 09:48 17:24  00 00 Čaška Чашка 05:18  07:08 14:59 20:52

102,9 Trojkrsti Тројкрсти 09:51 17:27  00 00 Topolka (Orizari) Тополка (Оризари) 05:27  00 15:08 21:01
104,9 Novoselani Новоселани 09:54 17:30  00 00 Prevalec Превалец 05:30  00 15:11 21:04
106,7 Loznani Лознани 09:57 17:33  00 23:20 Veles Велес 2 3 4 o 05:38  07:24  15:18  21:10
110,7 Vašarejca Вашарejца 10:01 17:37  00 00 nach
129,3 Bitola Битола o 10:16 17:52  19:56 23:38       Veles       Велес 05:40  07:26  15:22  21:17

nach       Skopje       Скопје o 06:37  08:07 16:14 22:04

 Verkehrt bis auf Weiteres nicht

Skopje Skopje Skopje Skopje

Skopje

4 Veles ‐ Štip ‐ Kočani          und zurück  4 09.12.18 ‐ 14.12.19

von

Skopje

5 Veles ‐ Prilep ‐ Bitola          und zurück  5 09.12.18 ‐ 14.12.19

Skopje Skopje Skopje Skopje

‐ 6 ‐ Kursbuch Mazedonien



B / IC iR iR IC / B

892 660 661 891

2.  2. 2. 2. 

von
0,0 Skopje Скопје 1 2 16:10 17:15 Kičevo Кичево 05:30
4,9 Skopje Železarnica Скопје Железничка 00 17:19 Dlapkin Dol Длапкин Дол 05:36
7,8 Skopje Sever Скопје Север 16:19 17:23 Strogomište Строгомиште 05:41

14,4 Skopje Gjorce Petrov Скопје Горче Петров o 16:26 17:30 Zajas Зајас 05:46
14,4       Skopje Gjorce Pet.       Скопје Горче Петров 16:27  Padalište Падалиште 05:53
19,4       Volkovo       Волково 16:33  Lakavica Лакавица 06:00
19,4       Volkovo       Волково 16:35  Gostivar Гостивар o 06:06
30,8       Blace       Блаце o + 16:46  Gostivar Гостивар 06:07
30,8       Blace       Блаце  + 17:12  Vranovci Врановци 06:13
33,2       General Jankovič / Hani i Elezit  o  17:15  Žerovjane Жеровјане 06:20

            Hani i Elezit / Gjeneral Jankovič 17:35  Brvenica Брвеница 06:27

            Prishtinë / Priština o 19:10  Tetovo Тетово o 06:29
14,4 Skopje Gjorce Petrov Скопје Горче Петров 17:31 Tetovo Тетово 06:30
17,3 Saraj Сарај 17:36 Rataje Ратаje 06:36
22,0 Sulari Суларч 17:42 Jegunovce Fabrika Јегуновце фабрика 06:46
31,7 Raduša Радуша 17:51 Jegunovce Јегуновце 06:49
36,7 Orašje Орашје 17:56 Orašje Орашје 06:55
42,8 Jegunovce Јегуновце 18:02 Raduša Радуша 06:59
43,9 Jegunovce Fabrika Јегуновце фабрика 18:04 Sulari Суларч 07:06
50,3 Rataje Ратаje 18:11 Saraj Сарај 07:12
57,3 Tetovo Тетово o 18:16 Skopje Gjorce Petrov Скопје Горче Петров o 07:15
57,3 Tetovo Тетово 18:18             Prishtinë / Priština  07:10
60,4 Brvenica Брвеница 19:20             Hani i Elezit / Gjeneral Jankovič    o   08:40
66,2 Žerovjane Жеровјане 18:27       Gjeneral Jankovič / Hani i Elezit   09:00
75,5 Vranovci Врановци 18:33       Blace       Блаце +  o  09:03
81,8 Gostivar Гостивар o 18:38       Blace       Блаце +  09:18
81,8 Gostivar Гостивар 18:40       Volkovo       Волково  09:29
88,0 Lakavica Лакавица 18:47       Volkovo       Волково  09:30
95,6 Padalište Падалиште 18:58       Skopje Gjorce Pet.       Скопје Горче Пет. o  09:36

103,9 Zajas Зајас 19:05 Skopje Gjorce Petrov Скопје Горче Петров 07:16 09:37
106,8 Strogomište Строгомиште 19:08 Skopje Sever Скопје Север 07:24 09:45
110,9 Dlapkin Dol Длапкин Дол 19:11 Skopje Železarnica Скопје Железничка 07:28 00
117,1 Kičevo Кичево o 19:19 Skopje Скопје 1 2 o 07:32 09:52

nach nach

6∙7 Skopje ‐ Tetovo ‐ Gostivar ‐ Kičevo / ‐ General Jankovič          und zurück  6∙7 09.12.18 ‐ 14.12.19

Prishtina

von Prishtina

Kursbuch Mazedonien ‐ 7 ‐


